
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 6

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

070522 06.61 303 14 398 03.90 134 6

612599 04.57 275 16 379 12.65 132 10

052738 07.55 265 13 362 04.90 85 19

052737 06.55 279 16 382 12.73 125 9

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -107 1122 59 1521 476 44

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

0 000000 0

399 16281152

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Stojanovic Carmen

Hoyer Brigitte

Alber Wilhemine

Schubert Helene

GesamtVollAbräumen

Spielleiterin:  Inge Dietrich Tel.08856-

933400     Ergebnisdienst: Peter Lenhardt    

Fax  0881-9248886                                          

Email: pe-lenhardt@t-online.de

X

Frischauf Weilheim 3   [254] Gut Holz Eberfing 1   [32]

95

104

97

103

000000

000000

000000

309

9048405

908563

Albrecht Katherina

Resch Petra

Mädel Tanja

Sepp Michaela

9107343

9048394

X

291

287

425

419

434

350265

27.10.2013

16:10 Uhr

Bayern

Kreisklasse West

Weilheim

Kegelhalle, Kanalstr.2 a

13:00 Uhr


