

Spielbericht

KLUBSPIEL	<input checked="" type="checkbox"/>
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

DAMEN	<input checked="" type="checkbox"/>
HERREN	
JUNIOREN	
JUGEND	

Land:	Bayern	
Ort:	Weilheim	Datum: 27.10.2013
Bahnanlage:	Kegelhalle, Kanalstr.2 a	
Spielbeginn:	13:00 Uhr	Spielende: 16:10 Uhr
Klasse:	Kreisklasse West	Spieltag: 6

Heimmannschaft: **Frischauf Weilheim 3 [254]**

Gastmannschaft: **Gut Holz Ebering 1 [32]**

Pass-Nr.	Name Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Name, Vorname	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt
070522	Stojanovic Carmen	06.61	303	95	14	398	9048405	Albrecht Katherina	03.90	291	134	6	425
612599	Hoyer Brigitte	04.57	275	104	16	379	908563	Resch Petra	12.65	287	132	10	419
052738	Alber Wilhemine	07.55	265	97	13	362	9107343	Mädel Tanja	04.90	265	85	19	350
052737	Schubert Helene	06.55	279	103	16	382	9048394	Sepp Michaela	12.73	309	125	9	434
Differenz:	-107		1122	399	59	1521				1152	476	44	1628

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung

2) Pässe in Ordnung

3) Protest

4) Verletzung

5) Verwarnung

6) Sonstiges

Bemerkungen zu:

Schiedsrichter O.K.

Schiedsrichter O.K.

Anlagen

Heimmannschaft:

Schiedsrichter/Aufsicht:

Gastmannschaft: